
平成18年度雲南市入札結果一覧
（業務委託100万円以上）

入札日 担当部局 事業名 工事・業務名 施工位置 完成予定期日 予定価格 落札業者 落札額
（税抜き） 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者

平成18年4月14日 建設部下水
道課

吉田町地区農業集落排
水事業 管路施設変更設計業務 吉田町吉田 平成18年5月31日 \1,540,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\1,500,000
イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

平成18年5月9日 水道局工務
第二課

大東町北部水道未普及
地域解消事業

水管橋測量調査設計及
び補助申請・工事監理
業務委託

大東町山
田、遠所、
幡屋

平成19年3月20日 \10,240,000
（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\10,200,000
（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）中央
設計技術研
究所松江事
務所

平成18年5月24日 水道局簡易
水道課

吉田町簡易水道吉田町
浄水場設計業務 吉田町吉田 平成18年10月31日 \2,500,000

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

\2,400,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

平成18年5月24日 建設部建設
工務課

市道西日登平田線(西
日登工区)地質調査業
務

木次町西日
登 平成18年6月30日 \1,200,000 祥星技術

（株） \1,200,000 祥星技術
（株）

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

平成18年5月24日
木次総合セ
ンター事業
管理課

管内道路維持管理業務
委託 木次町 平成18年11月30日 \4,550,000 （有）若槻

建設 \4,500,000 （有）周藤
土木

（株）スヤ
マ産業

（株）陶山
建設

（有）高野
土建

田中工業
（株） （株）徳建 （株）横山

建設
（有）若槻
建設

平成18年5月31日 建設部都市
建築課

雲南市都市計画総轄図
作成業務委託 平成18年12月20日 \1,600,000

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

\1,500,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）島
根支社

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

復建調査設
計（株）雲
南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

平成18年5月31日 建設部都市
建築課

雲南市都市計画マス
タープラン策定業務委
託

平成18年12月20日 \4,400,000

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）島
根支社

\4,000,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）島
根支社

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

八千代エン
ジニヤリン
グ（株）広
島支店

（株）千代
田コンサル
タント広島
支店

（株）アテ
ナ

平成18年6月8日 水道局簡易
水道課

加茂町水道事業認可設
計(創設)業務委託 加茂町 平成18年12月25日 \5,330,000

日本水工設
計（株）山
陰事務所

\4,000,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

日本上下水
道設計
（株）山陰
出張所

日本水工設
計（株）山
陰事務所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）水理
企画設計事
務所島根営
業所

（株）中央
設計技術研
究所松江事
務所

平成18年6月15日 水道局簡易
水道課

愛宕第2配水池設計業
務委託 加茂町三代 平成19年3月8日 \4,970,000

日本水工設
計（株）山
陰事務所

\4,000,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

日本上下水
道設計
（株）山陰
出張所

日本水工設
計（株）山
陰事務所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）水理
企画設計事
務所島根営
業所

（株）中央
設計技術研
究所松江事
務所

平成18年6月29日 建設部下水
道課

平成18年度木次汚水枝
線管渠設計業務委託
(その1)

木次町下熊
谷 平成18年12月20日 \13,800,000

八千代エン
ジニヤリン
グ（株）広
島支店

\13,500,000

八千代エン
ジニヤリン
グ（株）広
島支店

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

復建調査設
計（株）雲
南営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

平成18年6月29日 建設部建設
工務課

市道出来山寺谷線調査
測量設計業務委託 掛合町入間 平成19年3月20日 \10,300,000

イズテック
（株）雲南
営業所

\10,000,000 （株）栄進 祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（有）創互
技研

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（有）雲南
測量

平成18年7月6日 建設部都市
建築課

まちづくり総合支援事
業

高次都市施設(地域交
流センター)工事監理
業務委託

大東町大東 平成19年3月26日 \5,000,000 矢壁建築設
計事務所 \5,000,000 ツカサ設計

事務所
村上建築設
計事務所

藤原建築設
計事務所

矢壁建築設
計事務所

（有）鳥谷
設計事務所
雲南営業所

アトリエ
SHUN

平成18年7月10日 建設部下水
道課

第七工区管渠詳細設計
業務委託 大東町飯田 平成18年12月20日 \2,800,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\2,800,000
（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日本水工設
計（株）山
陰事務所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

平成18年7月10日 建設部都市
建築課

大木原土地区画整理事
業

県道取付協議資料作成
その他業務 大東町大東 平成18年12月20日 \2,500,000

復建調査設
計（株）雲
南営業所

\2,500,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）栄進 祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

平成18年7月10日 教育委員会
教育総務課

掛合統合小学校建設事
業

工損(事前)調査業務委
託 掛合町掛合 平成18年8月31日 \2,000,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\1,900,000
イズテック
（株）雲南
営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

祥星技術
（株） （株）栄進 （有）創互

技研
（有）雲南
測量

平成18年7月10日 市民部国土
調査課

平成18年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託(大
東)

大東町川
井、下久
野、須賀、
上久野

平成19年2月28日 \34,200,000 （有）松江
測地社 \33,400,000 （株）栄進 祥星技術

（株）
（有）創互
技研

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（有）松江
測地社

（株）ワー
ルド雲南営
業所

平成18年7月10日 市民部国土
調査課

平成18年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託(三
刀屋)

三刀屋町多
久和 平成19年2月28日 \22,200,000 （有）松江

測地社 \20,900,000 （株）栄進 祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（有）松江
測地社

（株）ワー
ルド雲南営
業所

平成18年7月12日 水道局工務
第一課

水道管路管理システム
データ更新業務委託

木次町下熊
谷 平成19年3月9日 \1,480,000

島根水道
（株）雲南
営業所

\1,420,000
島根水道
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

フジ地中情
報（株）広
島支店

（株）管総
研

平成18年7月25日 建設部下水
道課

吉田町地区農業集落排
水事業

処理施設工事監理業務
(その1) 吉田町吉田 平成19年3月26日 \2,500,000

ケーシーコ
ンサルタン
ト（株）

\2,400,000
ケーシーコ
ンサルタン
ト（株）

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

平成18年7月25日 建設部下水
道課

伊萱地区農業集落排水
事業 処理施設工事監理業務 三刀屋町伊

萱 平成19年3月26日 \2,700,000
ケーシーコ
ンサルタン
ト（株）

\2,600,000
ケーシーコ
ンサルタン
ト（株）

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

平成18年7月31日 建設部国県
事業課

吉田地区地域活性化施
設用地測量業務委託 吉田町吉田 平成19年3月15日 \6,420,000

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

\6,300,000 （株）栄進 祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

平成18年7月31日 建設部国県
事業課

吉田地区地域活性化施
設測量設計業務委託 吉田町吉田 平成19年2月28日 \15,200,000

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

\14,500,000
イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

平成18年7月31日 建設部下水
道課

平成18年度 三刀屋汚
水枝線管渠設計業務委
託(その1)

三刀屋町三
刀屋 平成18年10月31日 \2,700,000

イズテック
（株）雲南
営業所

\2,500,000
イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

平成18年7月31日 総務部管財
課

三刀屋総合・メインセ
ンター建設工事 基
本・実施設計業務委託

三刀屋町三
刀屋 平成19年3月20日 \15,800,000

（株）馬庭
建築設計事
務所

\6,800,000 （同）建築
設計雲南

（有）鳥谷
設計事務所
雲南営業所

村上建築設
計事務所

（株）坂本
建築設計事
務所

（株）小草
建築設計事
務所

（有）矢田
建築設計事
務所

（株）中林
建築設計事
務所

（株）馬庭
建築設計事
務所

（有）ナッ
ク建築事務
所

（株）アー
キテクト
ファイブ

（株）佐藤
総合計画関
西事務所

（株）大建
設計広島事
務所

矢壁建築設
計事務所

平成18年8月11日 建設部建設
工務課

平成18年発生 小原1
号橋災害測量設計業務

三刀屋町給
下 平成18年9月29日 \3,390,000

日発技研
（株）雲南
営業所

\3,300,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）ワー
ルド雲南営
業所



平成18年度雲南市入札結果一覧
（業務委託100万円以上）

入札日 担当部局 事業名 工事・業務名 施工位置 完成予定期日 予定価格 落札業者 落札額
（税抜き） 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者

平成18年8月11日 建設部建設
工務課

平成18年発生 荒敷谷
川災害測量設計業務 掛合町入間 平成18年9月29日 \1,014,000 祥星技術

（株） \1,010,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）ワー
ルド雲南営
業所

平成18年8月11日 建設部建設
工務課

平成18年発生 市道高
平線災害測量設計業務 掛合町入間 平成18年9月29日 \1,233,000 祥星技術

（株） \1,230,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）ワー
ルド雲南営
業所

平成18年8月11日 建設部建設
工務課

平成18年発生 紺屋橋
災害測量設計業務 吉田町吉田 平成18年9月29日 \3,480,000

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

\3,400,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）ワー
ルド雲南営
業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（大東第1工
区）

大東町薦澤
外 平成18年11月30日 \3,000,000

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

\2,900,000 祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（大東第2工
区）

大東町幡屋
外 平成18年11月30日 \3,400,000

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

\3,400,000 祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（加茂第1工
区）

加茂町砂子
原外 平成18年11月30日 \3,070,000

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

\3,000,000 祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（木次第1工
区）

木次町西日
登外 平成18年11月30日 \2,062,000 祥星技術

（株） \2,060,000 祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（木次第2工
区）

木次町湯村
外 平成18年11月30日 \1,570,000 （有）雲南

測量 \1,550,000 祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（木次第3工
区）

木次町寺領
外 平成18年11月30日 \3,070,000 （株）栄進

雲南支社 \3,070,000 祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（三刀屋第1工
区）

三刀屋町多
久和外 平成18年11月30日 \2,224,000 （有）創互

技研 \2,220,000 祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（三刀屋第2工
区）

三刀屋町中
野外 平成18年11月30日 \2,226,000

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

\2,220,000 祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（掛合第1工
区）

掛合町掛合
外 平成18年11月30日 \4,450,000

北陽技建
（株）雲南
営業所

\4,450,000 祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（掛合第2工
区）

掛合町入間
外 平成18年11月30日 \5,100,000

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

\5,100,000 祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（掛合第3工
区）

掛合町掛合
外 平成18年11月30日 \6,930,000

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

\6,900,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（掛合第4工
区）

掛合町穴見 平成18年11月30日 \10,290,000
イズテック
（株）雲南
営業所

\10,200,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（吉田第1工
区）

吉田町民谷
外 平成18年11月30日 \4,510,000

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

\4,500,000

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（吉田第2工
区）

吉田町上山
外 平成18年11月30日 \4,970,000

（株）ジェ
クト雲南営
業所

\4,900,000

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（吉田第3工
区）

吉田町吉田
外 平成18年11月30日 \4,640,000

イズテック
（株）雲南
営業所

\4,600,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

平成18年8月11日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務（6-1工区） 大東町外 平成18年11月30日 \2,751,000 祥星技術

（株） \2,750,000 祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(大東町・加茂町工
区)

大東町・加
茂町 平成18年11月30日 \1,488,000

（株）アト
ラス雲南営
業所

\1,450,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(木次町工区)

木次町 平成18年11月30日 \1,364,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

\1,350,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(三刀屋町中野工区)

三刀屋町六
重・中野・
須所

平成18年11月30日 \1,240,000

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

\1,200,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(三刀屋町一宮・鍋
山工区)

三刀屋町古
城・殿河
内・乙加
宮・根波別
所

平成18年11月30日 \1,116,000 （有）創互
技研 \1,100,000 祥星技術

（株）
（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(吉田町曽木・上山
工区)

吉田町曽
木・上山 平成18年11月30日 \1,736,000

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

\1,700,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(吉田町川手工区)

吉田町川手 平成18年11月30日 \1,116,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

\1,100,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）アト
ラス雲南営
業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所



平成18年度雲南市入札結果一覧
（業務委託100万円以上）

入札日 担当部局 事業名 工事・業務名 施工位置 完成予定期日 予定価格 落札業者 落札額
（税抜き） 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(吉田町深野工区)

吉田町深野 平成18年11月30日 \1,364,000

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

\1,350,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）アト
ラス雲南営
業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(吉田町民谷2工区)

吉田町民谷 平成18年11月30日 \1,116,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

\1,100,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(吉田町民谷3工区)

吉田町民谷 平成18年11月30日 \1,116,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

\1,100,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(吉田町民谷4工区)

吉田町民谷 平成18年11月30日 \1,116,000
（株）竹下
技術コンサ
ルタント

\1,100,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(吉田町吉田2工区)

吉田町吉田 平成18年11月30日 \1,612,000
イズテック
（株）雲南
営業所

\1,550,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）アト
ラス雲南営
業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(吉田町吉田3工区)

吉田町吉田 平成18年11月30日 \1,860,000
出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

\1,800,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(吉田町吉田4工区)

吉田町吉田 平成18年11月30日 \1,240,000
（株）ジェ
クト雲南営
業所

\1,200,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(吉田町吉田5工区)

吉田町吉田 平成18年11月30日 \1,240,000
北陽技建
（株）雲南
営業所

\1,200,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(吉田町吉田6工区)

吉田町吉田 平成18年11月30日 \1,488,000

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

\1,450,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(掛合町掛合工区)

掛合町掛合 平成18年11月30日 \1,736,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

\1,700,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）アト
ラス雲南営
業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(掛合町波多1工区)

掛合町波多 平成18年11月30日 \1,364,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

\1,300,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(掛合町波多2工区)

掛合町波多 平成18年11月30日 \1,488,000
（株）竹下
技術コンサ
ルタント

\1,450,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(掛合町入間1工区)

掛合町入間 平成18年11月30日 \1,488,000

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

\1,450,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(掛合町入間2工区)

掛合町入間 平成18年11月30日 \1,240,000
（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\1,200,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成18年8月16日 建設部建設
工務課

平成18年発生 公共土
木施設災害測量設計業
務(掛合町穴見工区)

掛合町穴見 平成18年11月30日 \1,736,000
（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\1,700,000 祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成18年8月17日 水道局工務
第一課

三刀屋水源地系整備事
業

三刀屋浄水場膜処理棟
監理業務委託

三刀屋町三
刀屋 平成19年3月15日 \1,560,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\1,500,000
（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

平成18年8月30日 建設部都市
建築課

雲南市都市計画道路変
更決定図書作成(その
2)業務委託

平成18年12月20日 \1,600,000
（株）ジェ
クト雲南営
業所

\1,100,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

八千代エン
ジニヤリン
グ（株）広
島支店

（株）千代
田コンサル
タント広島
支店

平成18年8月30日 建設部都市
建築課

雲南市都市計画用途地
域変更決定図書作成業
務委託

平成18年12月20日 \1,950,000

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

\1,700,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

八千代エン
ジニヤリン
グ（株）広
島支店

（株）千代
田コンサル
タント広島
支店

平成18年8月30日 建設部都市
建築課 まちづくり交付金事業 本町線測量設計業務委

託
加茂町加茂
中 平成19年3月26日 \7,300,000

（株）ジェ
クト雲南営
業所

\7,000,000
イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（株）共立
エンジニヤ
雲南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

平成18年8月30日 建設部業務
管理課 道路台帳整備事業

雲南市大東町及び加茂
町道路台帳整備業務委
託

大東町外 平成19年3月15日 \1,750,000
（株）ワー
ルド雲南営
業所

\1,700,000
アジア航測
（株）出雲
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

国際航業
（株）山陰
営業所

平成18年8月30日 建設部業務
管理課 道路台帳整備事業 雲南市木次町道路台帳

整備業務委託 木次町 平成19年3月15日 \2,000,000
アジア航測
（株）出雲
営業所

\1,850,000
アジア航測
（株）出雲
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

国際航業
（株）山陰
営業所

平成18年8月30日 建設部業務
管理課 道路台帳整備事業 雲南市三刀屋町外2町

道路台帳整備業務委託 三刀屋町外 平成19年3月15日 \2,750,000
国際航業
（株）山陰
営業所

\2,450,000
アジア航測
（株）出雲
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

国際航業
（株）山陰
営業所

平成18年8月30日 建設部建設
工務課

市道宍道線尾崎工区測
量業務

大東町仁和
寺 平成18年12月20日 \1,700,000 （株）栄進

雲南支社 \1,700,000 （株）栄進
雲南支社

祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

平成18年9月1日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務(第6-2工区)

大東町上久
野 平成18年11月30日 \3,420,000

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

\3,400,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

平成18年9月1日 産業振興部
農林土木課

平成18年 農災測量設
計業務(第6-3工区)

大東町下佐
世外 平成18年11月30日 \3,870,000

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

\3,800,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研



平成18年度雲南市入札結果一覧
（業務委託100万円以上）

入札日 担当部局 事業名 工事・業務名 施工位置 完成予定期日 予定価格 落札業者 落札額
（税抜き） 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者

平成18年9月1日 産業振興部
農林土木課

平成18年 林道災測量
設計業務(三刀屋工区)

三刀屋町古
城 平成18年11月30日 \6,200,000

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

\6,200,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

平成18年9月1日 産業振興部
農林土木課

平成18年 林道災測量
設計業務(吉田第1工
区)

吉田町吉田
外 平成18年11月30日 \8,670,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\8,600,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

平成18年9月1日 産業振興部
農林土木課

平成18年 林道災測量
設計業務(吉田第2工
区)

吉田町民谷
外 平成18年11月30日 \7,900,000 （株）栄進

雲南支社 \7,900,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

平成18年9月1日 産業振興部
農林土木課

平成18年 林道災測量
設計業務(吉田第3工
区)

吉田町吉田
外 平成18年11月30日 \8,000,000

（株）ワー
ルド雲南営
業所

\8,000,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（株）栄進
雲南支社

（有）創互
技研

平成18年10月10日 産業振興部
農林土木課

林地崩壊防止測量設計
業務委託(その2)

木次町山方
外 平成18年11月30日 \2,550,000 （株）栄進

雲南支社 \2,400,000 （株）栄進
雲南支社

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

平成18年10月10日 水道局簡易
水道課

平田簡易水道水源調査
業務委託 木次町平田 平成19年2月8日 \1,750,000

三協工業
（株）松江
営業所

\1,710,000
協和地建コ
ンサルタン
ト（株）

三協工業
（株）松江
営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

昭和開発工
業（株）

北陽技建
（株）雲南
営業所

平成18年10月31日 建設部都市
建築課

雲南市三刀屋町下熊谷
地区基本構想策定業務

三刀屋町下
熊谷 平成18年12月20日 \1,600,000

復建調査設
計（株）雲
南営業所

\1,500,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

八千代エン
ジニヤリン
グ（株）広
島支店

復建調査設
計（株）雲
南営業所

平成18年10月31日 建設部都市
建築課

地域交流センター外構
実施設計業務委託 大東町大東 平成18年11月30日 \2,250,000 （株）ＬＡ

Ｔ山陰支店 \2,200,000
イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ＬＡ
Ｔ山陰支店

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

平成18年11月6日 産業振興部
商工観光課

海潮温泉配管埋設工事
測量設計業務

大東町中湯
石 平成18年12月27日 \2,400,000

（株）ワー
ルド雲南営
業所

\2,000,000
（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

祥星技術
（株）

復建調査設
計（株）雲
南営業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）

平成18年11月14日 建設部都市
建築課

JR出雲大東駅周辺整備
事業

雲南市地域交流拠点施
設建築工事監理業務委
託

大東町 平成19年3月30日 \3,200,000

ＪＲ西日本
コンサルタ
ンツ（株）
山陰支店

\3,000,000

ＪＲ西日本
コンサルタ
ンツ（株）
山陰支店

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

八千代エン
ジニヤリン
グ（株）広
島支店

復建調査設
計（株）雲
南営業所

セントラル
コンサルタ
ント（株）
島根営業所

日本工営
（株）島根
営業所

平成18年12月5日 産業振興部
農林土木課

林地崩壊防止測量設計
業務委託(その3) 掛合町外 平成19年1月15日 \2,200,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

\2,100,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（有）雲南
測量

平成18年12月5日 産業振興部
農林土木課

林地崩壊防止測量設計
業務委託(その4)

三刀屋町高
窪外 平成19年1月15日 \2,500,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\2,400,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（有）雲南
測量

平成19年1月10日 建設部建設
工務課

市道出来山寺谷線 物
件調査業務委託 掛合町入間 平成19年3月20日 \1,250,000

イズテック
（株）雲南
営業所

\1,200,000 （株）栄進
雲南支社

祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

平成19年1月10日 建設部下水
道課

第八工区管渠詳細設計
業務委託 大東町大東 平成19年3月30日 \4,000,000

（株）ワー
ルド雲南営
業所

\3,800,000
（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

平成19年1月18日 水道局簡易
水道課

菅谷簡易水道 変更認
可申請業務 吉田町吉田 平成19年3月30日 \2,200,000

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

\2,000,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

平成19年1月18日 建設部都市
建築課

大木原土地区画整理事
業

区画道路(6-11)測量補
償調査業務委託 大東町大東 平成19年3月15日 \1,450,000

復建調査設
計（株）雲
南営業所

\1,400,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）栄進
雲南支社

祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（有）雲南
測量

平成19年1月29日 教育委員会
教育総務課

雲南市立学校施設耐震
化優先度調査業務委託 大東町外 平成19年3月26日 不調

（有）鳥谷
設計事務所
雲南営業所

泙原建築設
計事務所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

平成19年1月29日 建設部都市
建築課

(都)新庄飯田線 移転
用地測量業務委託(大
東工区)

大東町大東 平成19年3月23日 \2,100,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

\1,900,000 （有）雲南
測量

（有）創互
技研

祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

平成19年2月8日 水道局工務
第二課

箱渕浄水場付近送水管
改良設計業務委託 大東町篠淵 平成19年3月26日 \1,480,000

（株）水理
企画設計事
務所島根営
業所

\1,450,000

（株）水理
企画設計事
務所島根営
業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）ワー
ルド雲南営
業所

平成19年2月19日 水道局工務
第一課 工業用水道事業 工業用水道施設測量設

計業務委託 木次町里方 平成19年3月26日 \15,400,000

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

\15,000,000
（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

日本水工設
計（株）山
陰事務所

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）水理
企画設計事
務所島根営
業所

（株）中央
設計技術研
究所松江事
務所

日本上下水
道設計
（株）山陰
出張所

平成19年2月21日 建設部建設
工務課

市道立南線測量設計業
務委託 大東町養賀 平成19年3月31日 \4,040,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\3,700,000
（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

祥星技術
（株）

（有）創互
技研

（株）栄進
雲南支社

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

（有）雲南
測量

平成19年2月21日 教育委員会
教育総務課

雲南市立学校施設耐震
化優先度調査業務委託 大東町外 平成19年3月26日 \2,700,000

（株）小草
建築設計事
務所

\2,680,000
（株）坂本
建築設計事
務所

（株）三谷
設計

（株）寺本
建築・都市
研究所

（株）小草
建築設計事
務所

矢野建築設
計事務所
（有）

（株）中林
建築設計事
務所

平成19年3月7日 産業振興部
農林土木課

農地・農業用施設災害
復旧事業

平成18年農災測量設計
業務(吉田第4工区) 吉田町曽木 平成19年3月30日 \1,900,000

イズテック
（株）雲南
営業所

\1,900,000 祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（有）創互
技研

（株）栄進
雲南支社

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）サ
ン・コンサ
ルタンツ雲
南出張所

サンコーコ
ンサルタン
ト（株）島
根営業所

（株）マッ
クアンド
エー雲南営
業所

平成19年3月7日 産業振興部
農林土木課

林地崩壊防止測量設計
業務委託(その5)

大東町大ヶ
谷外 平成19年3月15日 \1,900,000

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

\1,800,000 祥星技術
（株）

（有）雲南
測量

（有）創互
技研

（株）栄進
雲南支社

（株）ワー
ルド雲南営
業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

平成19年3月29日 教育委員会
教育総務課

大東・久野・鍋山小学
校校舎・屋内体育館耐
震診断業務委託

大東町田中
外 平成19年8月31日 \8,700,000 泙原建築設

計事務所 \7,000,000
（株）坂本
建築設計事
務所

（株）三谷
設計

（株）寺本
建築・都市
研究所

（株）小草
建築設計事
務所

矢野建築設
計事務所
（有）

（株）中林
建築設計事
務所

（有）鳥谷
設計事務所
雲南営業所

泙原建築設
計事務所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
トコンサル
タント雲南
営業所

中電技術コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所


